
  

 

Χανδρή 3, 183 46 - Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr 

ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000 

 

1 / 1 

 
 
 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Α.Ε. (ΚτΠ Α.Ε.) 
ΑΦΜ: 999983307, ΔΟΥ: ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ 
Αρ. Μ.Α.Ε. 48886/01/Β/01/278 - Α.Φ. 674144 
 

 
 

                                                                      

                                                                                  ΠΡΟΣ:  

                                                                      Παραλήπτες της υπ’ αρ. 7817/31-08-2020   

Διακήρυξης της ΚτΠ Α.Ε. 

 

ΘΕΜΑ: Ενημέρωση επί της υπ’  7817/31-08-2020 Διακήρυξης του  Ηλεκτρονικού 

Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για το έργο 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ ΚΤΠ ΑΕ ΣΤΟ ΜΙΣΘΙΟ ΕΠΙ ΤΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΣΥΓΓΡΟΥ αρ. 194». 

 
 

Αναφορικά με τον υπ΄ αριθμ.: 7817/31-08-2020 Ηλεκτρονικό Ανοικτό Κάτω των Ορίων Διαγωνισμό με 

Συστημικό Αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 96681 σας ενημερώνουμε ότι την Τρίτη 15/09/2020 (ώρες: 10:00πμ έως 

13:00μμ) μπορείτε, εφόσον το επιθυμείτε, να επισκεφθείτε τον τόπο παροχής του αντικειμένου της 

σύμβασης, ήτοι τους νέους χώρους γραφείων της εταιρίας «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ Α.Ε» στον Δ΄ και 

Ε΄ Όροφο επί της Λεωφόρου Συγγρού αρ. 194 στην Αθήνα. 

Μπορείτε να δηλώσετε τη διαθεσιμότητά σας μέσω της ηλεκτρονικής διεύθυνσης sigalasm@ktpae.gr. 

 

 

 

mailto:info@ktpae.gr
mailto:sigalasm@ktpae.gr

